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Mroźna aura nie zniechęciła uczestników uroczystości oficjalnego przekazania nowego
wozu bojowego jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Lasecznie. W wydarzeniu wzięli
udział strażacy, samorządowcy oraz zaproszeni goście z regionu.

Wśród obecnych byli m.in. Wicewojewoda Warmińsko-Mazurski Mateusz Szauer, Starosta Powiatu
Iławskiego Bartosz Bielawski, Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
Bogdan Bartnicki, st. bryg. mgr inż. Tomasz Ostrowski - zastępca warmińsko-mazurskiego
komendanta wojewódzkiego PSP, a także komendant powiatowy PSP w Iławie bryg. Marcin
Wiśniewski. W uroczystości uczestniczyli również przedstawiciele różnych szczebli administracji oraz
zaproszeni goście.

Podczas wydarzenia druhowie z Laseczna oficjalnie odebrali kluczyki do nowego wozu bojowego.
Całkowita wartość zakupu wyniosła 1 198 020 zł. Największą część finansowania zapewnił
samorząd Gminy Iława, który przeznaczył na ten cel 698 020 zł. Dodatkowe 450 000 zł
pochodziło z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, natomiast 50 000 zł dołożył
Urząd Marszałkowski w Olsztynie.

Jak podkreślał wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński, w ostatnich latach modernizacja floty
wozów bojowych w lokalnych jednostkach OSP znacząco przyspieszyła. W ciągu minionych
czterech lat do jednostek działających na terenie gminy trafiło łącznie siedem nowych pojazdów.



– Nasze jednostki bardzo dbają o sprzęt – mówił
wójt Krzysztof Harmaciński. – A nasi druhowie
mogą śmiało powiedzieć, że mieszkańcy Gminy
Iława czują się bezpiecznie. OSP to nasz
priorytet.

Wójt dziękował za wsparcie wojewodzie i wicewojewodzie, przedstawicielom powiatowej i
wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej, a także marszałkowi województwa.

Ważnym punktem uroczystości były także podziękowania ze strony gospodarzy wydarzenia.
Prezes OSP Laseczno Andrzej Żurawski podziękował osobom, które w szczególny sposób przyczyniły
się do pozyskania nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego. W ramach uznania wręczył
pamiątkowe statuetki wójtowi Gminy Iława Krzysztofowi Harmacińskiemu, Łukaszowi Linknerowi –
komendantowi gminnemu OSP, a także radnej Emilii Skolmowskiej.

Na zakończenie uroczystości do druhów z Laseczna popłynęły liczne życzenia bezpiecznej służby
oraz tego, aby nowy wóz jak najlepiej sprawdzał się w codziennych działaniach ratowniczych. Do
tych życzeń również się przyłączamy i zachęcamy do obejrzenia galerii zdjęć z
wczorajszego wydarzenia.
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